



Inauguracja pierwszych ME w Starych Jabłonkach odbyła się we czwartek, 27 czerwca 2019 r. To także pierwszy dzień mistrzowskich rywalizacji o medale juniorów i junierek z 15 państw. Tego dnia miała miejsce także oficjalna konferencja prasowa z udziałem przedstawicieli Związku Piłki Ręcznej w Polsce, organizatorów oraz przedstawicieli samorządu lokalnego. - Stare Jabłonki są idealnym miejscem do przeprowadzenia Mistrzostw Europy w piłce ręcznej plażowej. Myślę, że nazwa miejscowości jest rozpoznawalna nie tylko w Polsce, ale i na całym świecie. My jako samorządowcy jesteśmy za to bardzo wdzięczni, ponieważ nie ma lepszej promocji regionu niż poprzez sport – powiedział Andrzej Wiczkowski, Starosta Ostródzki.

W spotkaniu udział wzięli: Beata Bublewicz (Urząd Marszałkowski woj. Warmińsko-Mazurskiego), Andrzej Wiczkowski (starosta powiatu ostródzkiego), Bogusław Fijas (wójt Gminy Ostróda), Zbigniew Michalak (burmistrz Ostródy), Marcin Kobylarz (członek zarządu Związku Piłki Ręcznej w Polsce), Marek Góralczyk (dyrektor turnieju, dyrektor ds. piłki ręcznej plażowej Związku Piłki Ręcznej w Polsce), Daniel Błaszkiwicz (dyrektor generalny Hotelu Anders) oraz Jarosław Knopik (trener reprezentacji Polski seniorów).

Beata Bublewicz wyraziła uznanie dla organizatorów tak dużego przedsięwzięcia oraz życzyła wspaniałych wrażeń i bezproblemowych zawodów. Bogusław Fijas wyraził zadowolenie, że Związek Piłki Ręcznej w Polsce wyróżnił Hotel Anders, który ma duże doświadczenie w organizacji wydarzeń sportowych i że Stare Jabłonki stały się promotorem nowej dyscypliny sportu. Zbigniew Michalak podkreślił, że Stare Jabłonki są miejscem magicznym i zawsze sypną z doskonałej organizacji oraz wspaniałej zabawy oraz, że Miasto Ostróda będzie wspierało takie ogólnopolskie i międzynarodowe imprezy, dlatego jesteśmy tu tutaj. Turniej juniorów odbywa się od czwartku do niedzieli (27 – 30 czerwca), natomiast od wtorku do kolejnej niedzieli (2 - 7 lipca) zostaną rozegrane mistrzostwa seniorów. Jarosław Knopik, szkoleniowiec męskiej reprezentacji Polski seniorów bacznie przygląda się zmaganiom drużyn młodszych.

Jeden z Patronów Honorowych ME - Starosta Ostródzki Andrzej Wiczkowski - serdecznie zaprasza mieszkańców powiatu i turystów do udziału w meczach mistrzowskich, gorącego kibicowania i dobrej zabawy sportowej. Wstęp na wszystkie mecze jest wolny.

Źródło informacji: H. Kropidłowski,
Foto: G. Turski

